XLI SZKOLNA LIGA SPORTOW ZIMOWYCH

1. UCZESTNICTWO:

NARCIARSTWO BIEGOWE

REGULAMIN

ZAKOPANE 2017/2018

UCZESTNIKAMI LIGI SA UCZNIOWIE Z POWIATU TATRZANSKIEGO ORAZ INNYCH REGIONOW POLSKI.

2. KATEGORIE WIEKOWE:

DZIECI

JUNIOR E
JUNIOR D
JUNIOR C

3. ZGLOSZENIA:

2009 | Mt.

2007- 2008
2005 - 2006
2002 - 2004
1998 - 2001

ZGtOSZEN DOKONUJA SZKOLY NA CALY SEZON STARTOWY. DOWOLNA LICZBA UCZESTNIKOW,
ZGLOSZENIA WYMAGAJA PODPISU DYREKTORA SZKOLY Z PODANIEM ROCZNIKA STARTUJACEGO.
ZGtOSZENIA NA ADRES stadionum@op.pl, stadion@mosir.zakopane.eu LUB MIEJSKI OSRODEK

SPORTU | REKREACJI UL.ORKANA 6 /STADION/

34 - 500 ZAKOPANE , FAX 18 20669 71.

TERMIN ZGLOSZEN UPLYWA Z DNIEM 14 STYCZNIA 2018 ROKU GODZ. 11:00.
4. KONKURENCIE:

16.01.2018
17.01.2018

01.02.2018
11.02.2018
14.02.2018
08.03.2018
15.03.2018

SZTAFETY
3,2,1KM

STYL: CL
STYL: F

STYL: CL
STYL: CL
STYL: CL
STYL: F
STYL: F

5. TERMIN | MIEJSCE ZAWODOW:

16.01.2018
17.01.2018
01.02.2018
11.02.2018
14.02.2018
08.03.2018
15.03.2018

10:00
10:00
10:00

BIEG INDYWIDUALNY (LACZONY) + euroliga

BIEG INDYWIDUALNY (LACZONY - start wg czasow z
dnia 16.01.2018.

BIEG INDYWIDUALNY Mistrzostwa powiatu tatrzanskiego
BIEG INDYWIDUALNY XXXIV Bieg Gasienicow

BIEG INDYWIDUALNY Wspdlnie z Ligg Matopolska SZS

BIEG INDYWIDUALNY

MISTRZOSTWA POWIATU TATRZANSKIEGO

10:00 XXXIV BIEG GASIENICOW

10:00

10:00 SZTAFETY

10:00 TERMIN DODATKOWY

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO


mailto:stadionum@op.pl
mailto:stadion@mosir.zakopane.eu

POCZATEK ZAWODOW PRZEWIDZIANY JEST NA GODZ.10:00.
MIEJSCE ZAWODOW: GORNA ROWIEN KRUPOWA / KOSCIELISKO / COS

6. PUNKTACIJA INDYWIDUALNA:

WG SUMY UZYSKANYCH PUNKTOW W 4 EDYCJACH. W PRZYPADKU MNIEJSZEJ NIZ 4 ILOSCI
PRZEPROWADZONYCH ZAWODOW ZALICZANE SA WYNIKI Z LICZBY X - 1, GDZIE X STANOWI LICZBE
EDYCIJI.

PUNKTACJA: | m-50pkt, Il m-45pkt, Il m-40pkt, IV-36pkt, V-32pkt, VI-29pkt, VII-26pkt, VIII-24pkt, IX-
22pkt, X-21pkt, XI-20pkt...XXX-1pkt.

7. PUNKTACJA DRUZYNOWA:

DO KLASYFIKACJI KONCOWEJ ZALICZANE SA WYNIKI ZE WSZYSTKICH EDYCJI UZYSKANE PRZEZ 5
NAJLEPSZYCH ZAWODNIKOW DANEJ SZKOtY W KAZDEJ GRUPIE WIEKOWE).

8. SPRAWY ORGANIZACYIJNE:

KOLEJNOSC STARTU: SZKOtY PONADGIMNAZIJALNE, GIMNAZIA + 7 KL. SP, SZKOtY PODSTAWOWE
OD NAJSTARSZYCH!

W KAZDEJ KATEGORII WIEKOWEJ PIERWSI STARTUJA CHLOPCY.

W PRZYPADKU ZtYCH WARUNKOW ATMOSFERYCZNYCH ORGANIZATOR MA PRAWO ODWOLAC
ZAWODY MAJAC NA UWADZE BEZPIECZENSTWO DZIECI.

W STYLU KLASYCZNYM DYSKWALIFIKACJE PODJETE PRZEZ SEDZIEGO LOTNEGO BEDA
NIEPODWAZALNE!

ZMIANY W LISTACH STARTOWYCH SA PRZYJMOWANE DO GODZ. 9:30 PRZED STARTEM !

PRAWO INTERPRETACII NINIEJSZEGO REGULAMINU PRZYStUGUJE WY+ACZNIE ORGANIZATOROWI.

ORGANIZATOR
MIEJSKI OSRODEK SPORTU | REKREACII W ZAKOPANEM



